
序号 姓名 岗位 身份证号码 准考证号

1 翁万民 101-大副 421182198612286317 210904010101 

2 陈王经 102-二副 460028199108187237 210904020102 

3 王恭萱 103-三副 460004199604283411 210904030103 

4 李光裕 103-三副 460006198706151637 210904030104 

5 廖善会 103-三副 431122198508286136 210904030105 

6 张建光 104-轮机长 320322198112034017 210904040106 

7 吴开仕 104-轮机长 460033198109043215 210904040107 

8 郑乃森 105-大管轮 460027198708101336 210904050108 

9 王广杨 106-二管轮 460027199103210614 210904060109 

10 韦和东 108-电子电气员 460033198304175096 210904080110 

11 刘运海 109-值班水手 46010219881010091X 210904090111 

12 洪语 109-值班水手 460026199112222119 210904090112 

13 李邦龙 109-值班水手 460004199101015298 210904090113 

14 郑有宝 110-值班机工 460022198108172315 210904100114 

15 张华 110-值班机工 460028198208071210 210904100115 

16 陈有权 111-厨师 460002198310126632 210904110116 

17 蔡笃旭 111-厨师 460004198109252015 210904110117 



实际操作分数 笔试分数 面试分数 综合成绩 备注

70.30 67.00 77.83 71.57 

73.70 68.00 81.83 74.43 

79.70 63.20 82.67 75.64 

83.00 61.60 78.17 75.13 

64.30 67.60 70.00 67.00 

—— —— —— —— 缺考

77.00 71.40 79.33 76.02 

83.00 76.40 76.00 78.92 

60.00 59.20 74.67 64.16 

82.00 75.40 79.17 79.17 

60.30 77.60 72.67 69.20 

63.30 83.20 75.00 72.78 

71.00 80.80 74.00 74.84 

80.00 63.00 68.17 71.35 

86.00 53.20 72.17 72.01 

—— 69.60 70.50 70.14 

—— 79.30 64.33 70.32 



三沙市综合执法支队2021年面向社会公开招聘船员综合成绩
序号 姓名 岗位 准考证号 实际操作分数 笔试分数 面试分数 综合成绩 岗位排名 备注

1 翁万民 101-大副 210904010101 70.30 67.00 77.83 71.57 1

2 陈王经 102-二副 210904020102 73.70 68.00 81.83 74.43 1

3 王恭萱 103-三副 210904030103 79.70 63.20 82.67 75.64 1

4 李光裕 103-三副 210904030104 83.00 61.60 78.17 75.13 2

5 廖善会 103-三副 210904030105 64.30 67.60 70.00 67.00 3

6 吴开仕 104-轮机长 210904040107 77.00 71.40 79.33 76.02 1

7 张建光 104-轮机长 210904040106 —— —— —— —— —— 缺考

8 郑乃森 105-大管轮 210904050108 83.00 76.40 76.00 78.92 1

9 王广杨 106-二管轮 210904060109 60.00 59.20 74.67 64.16 1

10 韦和东 108-电子电气员 210904080110 82.00 75.40 79.17 79.17 1

11 李邦龙 109-值班水手 210904090113 71.00 80.80 74.00 74.84 1

12 洪语 109-值班水手 210904090112 63.30 83.20 75.00 72.78 2

13 刘运海 109-值班水手 210904090111 60.30 77.60 72.67 69.20 3

14 张华 110-值班机工 210904100115 86.00 53.20 72.17 72.01 1

15 郑有宝 110-值班机工 210904100114 80.00 63.00 68.17 71.35 2

16 蔡笃旭 111-厨师 210904110117 —— 79.30 64.33 70.32 1

17 陈有权 111-厨师 210904110116 —— 69.60 70.50 70.14 2


